第 46回山形県病院薬剤師会総会

平成26年 5月 17日 (土)・ (14:30～ 16:∞)~会
場 平成東 2階

司.会  川越 由美

1。 開会の挨拶

2.会長演述

3.来賓祝辞及び祝電披露
)

4.言割賢選出

5. 詳

I.報告事項

(1)平成 25年度会務報告

(2)平成 251年度決算報告

(3)会計監査報告      :
0第 48回日病薬臨時総会報告
(5)各委員会報告

(6)その他            ・′

Ⅱ.協議事項

(1)平成 26年度事業計画(案

(2)平成 26年度予算(判

(3)名誉会員推薦について
′
0役員改選
′(5)その他

.

6.言議調壇 _

7.251増勤続表彰
_8.感謝状贈呈

9.閉会の挨拶

副会長 和田 幸治
会長  白石  正・

副会長 大石 玲児

第 46回山形県病院薬剤師会総会並びに

第 53回山形県病院薬剤師研修会

ヽ~会 員 各位

山形県病院薬剤師会

´
・   会長  白石  正

拝啓 陽春の候 会員各位にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の総会並びに研修会を下記の通り開催致しますのでご案内申し上げます。

ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせのうえ、多数の会員のご出席をお願い申し上げます。

槙

平成26年 4月吉日

ゴ   記

日 時 :平成26年 5月 17日 (土)総会並びに研修会 14‐ :3o～ 20:00
、平成東  2階 .

平成26年 5月 18日 (日 )研修会       9:00～ 12100
平成東  2階

会 場l山形国際ホテル

〒990-0039山形市香澄町‥

層覇彗 023-633-1313

駐車場は、ホテル地下駐車場をご利用してください無料になります。(台数制限あり)

日本課請蟷躇当副雰センター t″リレ 18(日 )2彗軍ヒ申紳

日本病続課請嗜膨¥日ヨ酬脚単位申請中

参加費 11,000円

ヽ

第 53回山形県病院薬剤師研修会

会場  平成東  2階
第 1日 .目  5月 17日 (土 )
学術講演  (16:30～ 16:55)

「 選択的 SGLT2阻害剤12型糖尿病治療剤 スーグラ錠 」

アステラス製薬株式会社、山形営業所 青木 勝博

特別講演 (17:00～ 18:00)座長山形大学医学部附属病院主任教授・薬剤部長 白石 正
「 糖尿病治療薬の混沌～治療薬に思い悩むこと 」―

山形大学医学部附属病院 第二内科  大泉 俊英 先生
情報交換会 (18:10～ 20100)会場 平成西 2階 司 会 可可太 光範

ＤＳＭ′′雛 妹 )/アステラス製薬 巾

司 会 伊藤 秀悦

会場  平成東  2階
第 2日目 5月 18日 (日 )
特別講演  (9100～ 10:00)

ディスカッション
｀

閉会の挨拶

主催 :山形県病院薬剤師会

司 会 大滝 和幸

座長 山形県病院薬剤師会会長
・
 白石 正

山形県病院薬剤師会 冨1会長 大石 玲児

「 今三薬剤師にできること
～平成 26年度診療報酬改定をふまえて～ 」
―蹴 団法人 日    験 副会長    土屋 文人 先生

シンポジウム (10:10～ 12:10) 座長 山形市立病院済生館 荒井 浩―
「 平成 26年度診療報酬改定と病院薬剤師の取り組み 」
1.「 当院における外来化学療法の取り組み 」

日本海総合病院
′
薬剤部 佐藤 賢 先生

2口 「_当院薬剤部における医療安全への取り組みについて 」
山形大学医学部附属病院 薬剤部 畠山 史朗 先生

38「 当院における後発医薬品使用促進の取り組み 」
済生会山形済生病院 薬剤部 石垣 俊樹 先生

4.「 病棟薬剤業務 ～退院時の薬学的管理指導についてγ 」
北村山公立病院 薬剤部 佐藤 瞳 先生

5.「 当院における持参薬の取り組み 」
公立置賜総合病院 薬剤部 太田 拓希 先生

アクセスマップ

山形国際ホテル

〒990-0039山形市香澄町3-4-5     電話 023-633-1313
.駐車場は、ホテル地下駐車場をご利用してください無料になります。(台数制限あり)